A equipe de arbitragem é composta por 1 coordenador geral e 2 ábrbitros por etapa. As  
partidas serão realizadas com o tempo de reflexão de 20 minutos, knock-out.(todos os árbitros deverão estar uniformizados e  
equipados com material de arbitragem inerentes a competição que vão arbitrar) 

Total do Estimado do Processo: R$ 121.011,34 (Cento e vinte e um mil, onze reais e trinta e quatro centavos)